

*Viborg IT udvikling ApS  
Toldboden 3, 2. sal  
8800 Viborg*

*CVR-nummer: 31 62 58 07*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2023*

*(16. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. marts 2024

---

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

<b>Selskabet</b>	Viborg IT udvikling ApS Toldboden 3, 2. sal 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 62 58 07
	Stiftet: 1. januar 2008
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Leif Mikael Møller
<b>Revisor</b>	Reg. Revisionsaktieselskab Lars Olsen A/S Lundvej 20 8800 Viborg
<b>Ejerforhold</b>	ITX Holding ApS, Guldfaxevej 7, 8800 Viborg

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets hovedaktivitet**

Selskabets har fuld fokus på at leveret digitale abonnementsløsninger centreret omkring selskabets egen store it-plattform Anysense©. Til Anysense© er der stort fokus mod økonomistyring og derfor har vi også Erik Damgaards Uniconta på vores produktliste.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har øgede driftsaktiviteter og har præsteret langt over det budgetterede. Især Anysense© har solgt meget flot. Det er især salget af abonnemeter der er steget betragteligt og tendensen fortsætter. Omsætningen er steget med over 60 % og udviklingen fortsætter.

Driftsresultatet er kun negativt, grundet store afskrivninger på udviklingsomkostninger oparbejdet gennem årene, så derfor anser ledelsen årets udvikling og resultat for meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>	<b>1.052.064</b>	<b>642.331</b>
1 Personaleomkostninger.....	-882.858	-433.120
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	-287.901	-238.926
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>	<b>-118.695</b>	<b>-29.715</b>
Andre finansielle indtægter .....	1.104	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....	-29.257	-26.748
Andre finansielle omkostninger.....	-18.577	-14.666
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>	<b>-165.425</b>	<b>-71.129</b>
Skat af årets resultat.....	9.068	15.647
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b>-156.357</b>	<b>-55.482</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat.....	-156.357	-55.482
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b>-156.357</b>	<b>-55.482</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
AKTIVER

	2023	2022
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter .....	1.524.980	1.812.881
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> .....	<b>1.524.980</b>	<b>1.812.881</b>
Deposita .....	4.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>4.000</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>1.528.980</b>	<b>1.812.881</b>
Varer under fremstilling .....	45.000	45.438
<b>Varebeholdninger</b> .....	<b>45.000</b>	<b>45.438</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....	131.833	30.600
Igangværende arbejder for fremmed regning .....	398	0
Andre tilgodehavender .....	15.981	14.843
Periodeafgrænsningsposter .....	1.865	3.965
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>150.077</b>	<b>49.408</b>
<b>Likvide beholdninger</b> .....	<b>48.429</b>	<b>0</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>243.506</b>	<b>94.846</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>1.772.486</b>	<b>1.907.727</b>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023  
PASSIVER

	2023	2022
Virksomhedskapital .....	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger .....	1.124.422	1.272.564
Overført resultat .....	-1.126.930	-1.118.715
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>497.492</b>	<b>653.849</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	33.047	30.323
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b> .....	<b>33.047</b>	<b>30.323</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	863.536	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>863.536</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter .....	0	339.782
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	4.957	15.314
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	0	615.424
Anden gæld .....	369.378	251.077
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse .....	4.076	1.958
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>378.411</b>	<b>1.223.555</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....	<b>1.241.947</b>	<b>1.223.555</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>1.772.486</b>	<b>1.907.727</b>

- 2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## NOTER

	2023	2022
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Antal personer beskæftiget .....	2	2
Lønninger.....	758.936	309.998
Pensioner .....	109.464	109.464
Andre omkostninger til social sikring .....	14.458	13.658
	<hr/>	<hr/>
<b>Personaleomkostninger i alt .....</b>	<b><u>882.858</u></b>	<b><u>433.120</u></b>
<b>2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.</b>		
Selskabets hæfter solidarisk med koncernens øvrige selskaber for skat af sambeskatningsindkomsten.		
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Leif Mikael Møller

Direktør

Serienummer: 2155c94b-6584-49ed-b34a-a15a0ec425c7

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-03-26 10:49:28 UTC



## Lars Olsen

Registreret revisor

Serienummer: cf9e22f8-aa6c-4895-b6bd-97e3743b4168

IP: 212.130.xxx.xxx

2024-03-26 11:32:25 UTC



## Leif Mikael Møller

Dirigent

Serienummer: 2155c94b-6584-49ed-b34a-a15a0ec425c7

IP: 185.107.xxx.xxx

2024-03-26 13:43:02 UTC



Penneo dokumentnøgle: BZXQQ-LHGNB-E6XFF-BGDY8-VWYOT-KCBFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**